— 1 —

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信信发〔2023〕523 号

省工业和信息化厅关于公布 2023 年江苏省
信息消费十大优秀平台名单的通知

各设区市工信局：

根据《江苏省工业和信息化厅关于开展 2023 年信息消费创

新服务平台培育工作的通知》（苏工信信发〔2023〕365 号），

经申报推荐、形式审查、专家评审、综合评议、网上公示等程序，

江苏满运软件科技有限公司的运满满全国货运数字平台等 10 个

项目入选 2023 年江苏省信息消费十大优秀平台名单，现予公布。

附件：2023 年江苏省信息消费十大优秀平台名单

江苏省工业和信息化厅

2023 年 12 月 8 日

— 2 —

江苏省工信厅办公室 2023 年 12 月 8 日印发